
- 4 -

平成３０年７月１７日

保護者 様

あま市立七宝中学校長 梶浦 寿男

平成３０年度 学校祭について

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いた

します。日頃は、本校の教育にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

つきましては、本年度の学校祭を下記のように開催いたします。本年度もブロ

ック対抗で、『DIAMOND』のテーマのもとに、目標めざして全力で取り組みます。

ぜひご覧いただきますようお願い申し上げます。

記

開催日時 内 容

９月１９日（水） ９：００ 開会式

９時００分～ 午前の部……ブロック対抗競技

【体育祭】 ＊来賓・ＰＴＡ・教員vs有志生徒…綱引き(10時 10分頃)

１３：００

午後の部……【玉入れ】宝寿会

ブロック対抗競技

ブロックパフォーマンス

＊展示発表＜体育館西側＞

９：００～１４：３０

９月２０日（木） ９：１５ 開会行事

９時１５分～ 合唱コンクール

【文化祭】 全校・ブロック・１年・２年・３年

開場８：３０

１３：００ 吹奏楽部演奏

有志発表

＊展示発表＜体育館西側＞

９：００～１２：００

＊ １９日が雨天の場合は、１９日に文化祭を行い、２０日に体育祭を行います。

＊ 天候等による延期にかかわらず、文化祭の展示は２０日(木)までとします。

＊ ２０日も体育祭が実施できない場合は、２１日（金）に実施します。その場合２０日は、

２１日（金）の時間割で授業となります。２１日も実施できない場合には、順延とします。

＊ １９日、２０日は弁当持参、２１日以降は、給食です。

＊ 来賓・ＰＴＡの種目は、綱引きです。１０時１０分頃に行う予定です。運動のできる服装

・靴でお出かけください。また、進行の関係で、多少前後することがあります。多数の皆様

のご参加をお待ちしています。

＊ 自家用車での来校はご遠慮ください。

＊ 天候にかかわらず１９日６：３０に学校祭実施についてメール配信をいたします。

＊ 制服バンクは、天候に関わらず１９日（水）のみ、８：２０～体育館会議室にて開催します。


